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Kotimaan pääsiäislomalla ajo-ohjeet ja 
henkilökohtainen reittineuvonta puhelimitse 
0100100 numeropalvelusta 
 
Automatkailu uusissa kohteissa ja liikkuminen vieraalla seudulla voivat hermostuttaa niin 
kuljettajan kuin kyytiläiset. Määränpää ei löydykään niin helposti kuin oli luultu. Kun 
takapenkin desibelitaso on noussut tarpeeksi, vaimo pyörittää vieressä karttaa kuin 
onnenpyörää ja kiukku eksymisestä sumentaa järkevän ajattelun, on aika siirtyä 
nykytekniikan tarjoamaan apuun. 
 
Kotimaan pääsiäislomalla ajo-ohjeita ja henkilökohtaista reittineuvontaa on mahdollista 
saada puhelimitse Eniron 0100100 numeropalvelusta joka päivä ympäri vuorokauden, 
vaikka kesken matkanteon. Yhteyden määränpäässä tai matkan varrella sijaitseviin 
paikallisiin yrityksiin saa helposti yhdellä puhelinsoitolla. Lähipalveluiden, kuten 
esimerkiksi apteekkien ja ravintoloiden sijainnit voidaan lähettää palveluviestinä suoraan 
matkapuhelimeen. Kartta- ja reittipalvelun käyttöön tarvitaan värinäytöllinen, wap-
asetuksin varustettu matkapuhelin. 
 
Etukäteen matkan suunnitteluun apua löytyy myös internetistä; eniro.fi-palvelusta löytyvät 
mm. kartat ja reittiohjeet sekä Keltaisten Sivujen tiedot paikallisista palveluista. Tien päällä 
voi palvelua voi käyttää maksutta myös matkapuhelimella osoitteessa wap.eniro.fi. 
Matkapuhelimella palvelun käyttöön tarvitaan värinäytöllinen puhelin ja toimiva 
WAP/GPRS-yhteys. 
 
Eniron 0100100 on numeropalvelu, joka nimien, numeroiden ja osoitteiden lisäksi kertoo 
mistä löydät esimerkiksi lähimmän ravintolan, neuvoo minne menet, tietää paljonko 
matkaa on jäljellä sekä tuo kartan ja reitin kännykkääsi. 
 
 
Lisätietoja:  
Kaj Lindholm, johtaja, Numeropalvelu, Eniro Finland, puh: 050-552 0740 
www.eniro.fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne 
tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron 
hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, 
yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat 
luettelot, numeropalvelut, Internet-  ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 900 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja EBITDA 1 234 miljoonaa Ruotsin 
kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


